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Taxa för kontroll över handel med vissa receptfria 
läkemedel 
 
Inledande bestämmelser 
1 § Avgift enligt denna taxa erläggs för kommunstyrelsen utom ifall där jävsnämden inträder 
dess ställes verksamhet enligt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel 
 
2 § Kommunstyrelsen utom ifall där jävsnämden inträder dess ställe får för varje kalenderår 
(avgiftsår) besluta att höja avgiftsbeloppen (fasta avgifter och timtaxa) med den procentsats 
för PKV som är publicerad på Sveriges Kommuner och Regioners webbplats för oktober 
månad året före avgiftsåret 
 
Avgiftsskyldig 
3 § Avgiftskyldig är den som bedriver anmälningspliktig detaljhandel enligt lagen om handel 
med vissa receptfria läkemedel. 
 
4 § Kontroll över näringsidkare som bedriver detaljhandel enligt lagen om handel med vissa 
receptfria läkemedel. För närvarande är timtaxan 1100 kr. Timavgift tas ut för varje påbörjad 
halvtimme nedlagd kontrolltid. Med kontrolltid avses den sammanlagda tiden för beredning 
och kontroll samt rapportering till Läkemedelsverket. 
 
Timavgift debiteras i efterhand efter utfört kontrollbesök. 
 
Nedsättning av avgift 
5 § Om det finns särskilda skäl, får den kommunala nämnd som är ansvarig för 
handläggningen av den tillsyn som medför avgiftsskyldighet i det enskilda fallet – med 
hänsyn till verksamhetens omfattning, tillsynsbehovet och övriga omständigheter – sätta ned 
eller efterskänka avgiften 
 
Avgiftens erläggande 
6 § Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Sollefteå kommun. Betalning ska ske 
inom tid som anges i beslut om avgift eller i räkning. 
 
Indexuppräkning 
Avgiftsnivån i denna taxa är bestämda med utgångspunkt från kostnadsläge 2024. Årlig 
justering sker enligt Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) oktober månad året före det 
år taxan börjar gälla, med första taxejustering 1/1-2026. Avrundning sker till närmaste 20- tal 
kronor. 

Denna taxa träder i kraft 1 januari 2025. 


